

Årsredovisning för
Johannissons Mekaniska AB
556695-8426

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Johannissons Mekaniska AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Billdal 2022-12-22

Christer Johannisson

Årsredovisning för
Johannissons Mekaniska AB
556695-8426

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2-3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johannisson's Mekaniska AB, 556695-8426, med säte i Kungsbacka får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2006 och bedriver sedan dess mekanisk verkstad med metallegoarbete. Företaget utgör dotterföretag i en koncern med moderföretag Johannisson's Mekaniska Sweden AB, 556297-6810, med säte i Kungsbacka Kommun.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 113 364	1 450 216	1 235 553	1 754 778
Resultat efter finansiella poster	-98 614	70 174	14 826	80 656
Soliditet, %	46	34	37	34

Omsättningen har under året minskat bland annat på grund av en stillastående maskin. Ersättning från försäkringsbolaget har delvis erhållits.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	665 575
Årets resultat		-16 614
Vid årets slut	100 000	648 961

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 648 961 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	665 575
årets resultat	-16 614
Totalt	648 961
disponeras för balanseras i ny räkning	648 961
Summa	648 961

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Bruttoresultat	2	661 024	859 812
Personalkostnader	3	-847 395	-789 638
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 056	-
Rörelseresultat		-191 427	70 174
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92 813	-
Summa finansiella poster		92 813	-
Resultat efter finansiella poster		-98 614	70 174
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		82 000	16 000
Summa bokslutsdispositioner		82 000	16 000
Resultat före skatt		-16 614	86 174
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-	-21 055
Årets resultat	1	-16 614	65 119

2023012412632

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		20 226	-
Summa materiella anläggningstillgångar		20 226	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	354 678	807 844
Andra långfristiga fordringar	6	771 643	771 643
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 126 321	1 579 487
Summa anläggningstillgångar		1 146 547	1 579 487
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		14 868	24 308
Summa varulager		14 868	24 308
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 878	69 918
Övriga fordringar		138 056	121 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 167	157 618
Summa kortfristiga fordringar		217 101	348 927
<i>Kortfristiga placeringar</i>	7		
Övriga kortfristiga placeringar		9 293	328 969
Summa kortfristiga placeringar		9 293	328 969
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		234 695	180 175
Summa kassa och bank		234 695	180 175
Summa omsättningstillgångar		475 957	882 379
SUMMA TILLGÅNGAR		1 622 504	2 461 866

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		665 575	600 456
Årets resultat		-16 614	65 119
Summa fritt eget kapital		648 961	665 575
Summa eget kapital		748 961	765 575
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	82 000
Summa obeskattade reserver		-	82 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		41 275	29 783
Skatteskulder		30 672	16 894
Övriga skulder		75 948	152 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		725 648	1 415 490
Summa kortfristiga skulder		873 543	1 614 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 622 504	2 461 866

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Resultaträkning i förkortad form

	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Nettoomsättning	1 113 364	1 450 216

Not 3 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	3	3
Summa	3	3

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	130 943
-Avyttringar och utrangeringar	-	-130 943
Vid årets slut	-	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-130 943
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	130 943
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	807 844	375 334
-Tillkommande fordringar	-	432 510
-Reglerade fordringar	-453 166	-
Redovisat värde vid årets slut	354 678	807 844

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	771 643	975 720
-Kapitalförsäkring förändring	-	-4 077
-Reglerade fordringar	-	-200 000
Redovisat värde vid årets slut	771 643	771 643

Not 7 Kortfristiga placeringar

	Redovisat värde	Marknadsvärde
Nordea Fonder	9 293	12 789
	9 293	12 789

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljad kreditlimit	50 000	50 000
Outnyttjad del	-50 000	-50 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	250 000	250 000
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

Eventalförpliktelser

operationell leasing	14 950	20 951
Summa eventalförpliktelser	14 950	20 951

Underskrifter

Billdal 2022-12-22

Christer Johannisson

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma